

Årsredovisning
för
Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB
559109-2472

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Sykkö, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen för Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom grund- och markanläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Ale.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med strax över 36% jämfört med föregående år. Den största delen av förändringen beror på ökad försäljning inom byggsektorn samt försäljning av tjänster till annat EU-land där bolaget aktivt har breddat sig utanför Sverige för att möta efterfrågan på kvalificerade tjänster från våra nordiska grannländer.

Under kommande år lägger man fokus på budget- och resultatarbete för att säkerställa en positiv utveckling för bolaget som under räkenskapsåret 2023/2024 gör ett negativt resultat som till stor del beror på en kraftig expansion i kombination med två större projekt där utfallet blivit sämre än beräknat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	36 043	26 407	15 313	5 682
Resultat efter finansiella poster	-1 734	1 462	1 246	1 602
Soliditet (%)	19,0	45,8	31,3	57,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 661 969	894 281	2 606 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		894 281	-894 281	0
Årets resultat			-946 043	-946 043
Belopp vid årets utgång	50 000	2 556 250	-946 043	1 660 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 556 250
årets förlust	-946 043
	1 610 207
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 610 207
	1 610 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-04-01
-2024-03-31

2022-04-01
-2023-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		36 043 119	26 406 570
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	-33 459
Aktiverat arbete för egen räkning		0	150 000
Övriga rörelseintäkter		19 278	164 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 062 397	26 687 283

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-17 088 987	-14 827 054
Övriga externa kostnader		-7 043 307	-3 245 687
Personalkostnader	2	-12 181 285	-6 869 976
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-414 821	-179 478
Övriga rörelsekostnader		-108 101	-142 973
Summa rörelsekostnader		-36 836 501	-25 265 169
Rörelseresultat		-774 104	1 422 115

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		425 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag		0	110 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		663	112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 300 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 630	-70 646
Summa finansiella poster		-959 967	39 466
Resultat efter finansiella poster		-1 734 071	1 461 581

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-130 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		921 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		791 000	-350 000
Resultat före skatt		-943 071	1 111 581

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 972	-217 300
Årets resultat		-946 043	894 281

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	370 833	140 371
Inventarier, verktyg och installationer	4	745 614	700 379
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	543 201	639 457
Summa materiella anläggningstillgångar		1 659 648	1 480 207

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	900 000	2 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 500	5 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		905 500	2 205 500
Summa anläggningstillgångar		2 565 148	3 685 707

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 249 858	2 046 594
Övriga fordringar		954 631	240 278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 637	0
Förutbetalda kostnader		260 920	126 866
Summa kortfristiga fordringar		6 505 046	2 413 738

Kassa och bank

Kassa och bank		160 972	1 394 870
Summa kassa och bank		160 972	1 394 870
Summa omsättningstillgångar		6 666 018	3 808 608

SUMMA TILLGÅNGAR

9 231 166

7 494 315

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 556 250	1 661 969
Årets resultat		-946 043	894 281
Summa fritt eget kapital		1 610 207	2 556 250
Summa eget kapital		1 660 207	2 606 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	1 041 000
Summa obeskattade reserver		120 000	1 041 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		772 752	490 748
Övriga skulder		10 419	0
Summa långfristiga skulder		783 171	490 748
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		731 729	608 412
Leverantörsskulder		2 997 771	934 106
Skulder till koncernföretag		217	295 217
Övriga skulder		461 082	309 246
Upplupna kostnader		2 476 989	1 209 336
Summa kortfristiga skulder		6 667 788	3 356 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 231 166	7 494 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	15	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	193 161	77 529
Inköp	303 318	115 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 479	193 161
Ingående avskrivningar	-52 790	-25 159
Årets avskrivningar	-72 856	-27 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 646	-52 790
Utgående redovisat värde	370 833	140 371

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	883 735	127 331
Inköp	267 188	756 404
Försäljningar/utrangeringar	-104 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 046 023	883 735
Ingående avskrivningar	-183 357	-53 560
Försäljningar/utrangeringar	84 722	0
Årets avskrivningar	-201 774	-129 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 409	-183 357
Utgående redovisat värde	745 614	700 378

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	661 507	0
Inköp	43 935	661 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	705 442	661 507
Ingående avskrivningar	-22 050	0
Årets avskrivningar	-140 191	-22 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 241	-22 050
Utgående redovisat värde	543 201	639 457

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Årets nedskrivningar	-1 300 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 300 000	0
Utgående redovisat värde	900 000	2 200 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående redovisat värde	5 500	5 500

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 504 481 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	731 729	490 748
	731 729	490 748
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	772 752	608 412
	772 752	608 412

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	2 170 000	1 670 000
	2 170 000	1 670 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderföretag men med stöd av ABL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Kungälv 2024-09-30

Emil Sykkö
Emil Sykkö
Ordförande

Oscar Andersson
Oscar Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rasmus Platenik
Rasmus Platenik
Auktoriserad revisor
